

LGB FORGE LIMITED

Admin Office: 8/1238, Trichy Road Coimbatore - 641 018 Tel: 0422 4951884

Listing Department
BSE Limited
25th Floor, PJ Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001.

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1 Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai - 400 051.

Scrip Code: 533007

Scrip Code: LGBFORGE

Dear Sir/Madam,

20th February, 2023

Sub: Submission of Newspaper Publication of Notice of Postal Ballot dt 18th February, 2023.

In continuation of our filing of Notice of Postal Ballot, we now send herewith copies of Notice of Postal Ballot published in Malai Malar and Business Standard on 18th February, 2023, in accordance with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

For LGB Forge Limited

K. Maheswaran
Company Secretary and Compliance Officer

Maalai Malar Coimbatore 18-2-2023 5 Business Standard KOCHI | SATURDAY, 18 FEBRUARY 2023

📭 எல்ஜிபி போர்ஜ் லிமிடெப்

பதிவு அலுவலகம்: 6/16/13, கிருஷ்ணராயபுரம் சாலை, கணபதி, கோயம்புத்தூர் – 641 006. Email: secretarial@lgbforge.com Website: www.lgbforge.com | Phone: 0422 2532325. Fax: 0422 2532333 | CIN: L27310TZ2006PLC012830

தபால் வாக்குப்பதிவு / மின்னணு வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ன் ('சட்டம்') பிரிவுகள் 108, 110 மற்றும் பிற பொருந்தக்கூடிய விதிகள் ஏதேனும் இருப்பின் மற்றும் நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014-ல் திருத்தப்பட்ட விதி 22 மற்றும் கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சுத்தால் ('எம்சிஏ') வெளியிடப்பட்ட (இளிமேல் கூட்டாக "எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள்" என்று குறிப்பிடப்படுகிறது). 2014-லி அருத்தப்பட்ட விது 22 மற்றும் காப்படிரட வடிகார அமைசசகத்தால் (எம்சர்) வெளியிடப்பட்ட (இனிமேல் கூட்டாக "எம்சிர சுற்றறிக்கைகள்" என்று குறிப்பிடப்படுகிறது), எப்ரல் 8, 2020 தேதியிட்ட, சுற்றறிக்கை எண். 14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 39/2020, தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 39/2020, தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 39/2020, ஜூன் 23, 2021 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 39/2020, ஜூன் 23, 2021 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 39/2020, ஜூன் 23, 2021 தேதியிட்ட கர்றறிக்கை எண் 10/2021, டிசம்பர் 08, 2021 தேதியிட்ட எண். 20/2021 மற்றும் மே 05, 2022 தேதியிட்ட எண். 3/2022 மற்றும் செக்யூர்ட்டிஸ் அன்ட் எக்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2016-ன் விதி 44 மற்றும் சட்டத்தின் பிற பொருத்தக்கூடிய விதிகள், ஒழுங்குமுறைகள், 2016-ன் விதி 44 மற்றும் அதன் கீழ் வெளியிடப்பட்ட அறிவிப்புகள் (தற்போதைக்கு நறைமுறையில் உள்ள மற்றும் அதன் கீழ் வெளியிடப்பட்ட சட்டப்பூர்வ மாற்றங்கள் அல்லது அதை மீண்டும் செயல்படுத்துதல் உட்பட) ஆகியவற்றுக்கு இணங்க பின்வரும் சிறப்பு தீர்மானம் மற்றும் சாதானன தீர்மானம் தெர்பட்ட அறிவிப்புக்க கண்டிய மின்னளுக்குறிய மாற்றங்கள் அல்லது அதை மீண்றும் செயல்படுத்துதல் உட்பட) ஆகியவற்றுக்கு இறிவிட்ட தபால் வாக்குசிட்டு அறிவியியை அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் மின்னஞ்சல் மூலம் உதயல் உறுப்பினர்களிகளை பதிவு செய்துள்ளது என்று உறுப்பினர்களுக்கும் மின்னஞ்சல் மூலம் உறிவனம் திறுவனத்தின் நிர்வாக இயக்குனான 3 (முன்றற) ஆண்டுகளுக்கு இயமிப்பதற்கான ஒப்புதல்

2. திரு. А. சம்பத் குமார் (DIN: 00015278) அவர்களை நிறுவனத்தின் முழு நேர இயக்குனராக 3 (மூன்ற) ஆண்டுகளுக்கு இயமிப்பதற்கான ஒப்புதல்

2. திரு. A. சம்பத் குமார் (DIN: 00015978) அவர்களை நிறுவனத்தின் முழு நேர இயக்குனராக 3 (மூன்று) ஆண்டுகளுக்கு நியமிப்பதற்கான ஒப்புதல். இருன்று) ஆண்டுகளுக்கு நியமிப்பதற்கான ஒப்புதல். நிறுவனங்களின் (மேலாண்மை மற்றும் நிற்வனங்களின் (மேலாண்மை மற்றும் நிற்வாகம்) விதிகள், 2014-ன் விதி 20 மற்றும் செயியின் (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-ன் விதி 44 மற்றும் மேற்கூறிய எம்சிர் சுற்றறிக்கைகள் ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, தபால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சிறப்பு மற்றும் சாதராணத் தீர்மானத்தை நிறையேற்றுவதற்காக www.veolingindia.com எற்ற மின்னணு வாக்களிப்பு இணையதளம் மூலம் நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதியை வழங்க, சென்ட்ரல் டெயாசிட்டரி சாவீசஸ் (இந்தியா) லியிடெட் ("CDSL") சேவைகளை சிலவனம் பெர்மான்னக். நிறுவனம் பெற்றுள்ளது.

திறுவனம் பெற்றுள்ளது. நிறுவனத்திலோ அல்லது டெபாசிட்டரிகளிலோ தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு முறையில் மட்டுமே தபால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டுள்ளது. எம்சிஏ சுற்றறிக்கையின் விதிமுறைகளுக்கு இணங்க, தபால் வாக்குச் சீட்டும் படிவங்கள் மற்றும் ஸ்டாம்ப் ஒட்டப்பட்ட வர்த்தக உறை ஆகியவற்றுடன் தபால் வாக்குச் சீட்டின் காகித நகல் பங்குதாரர்களுக்கு இந்த தபால் வாக்களிப்பிற்காக அனுப்பப்படாது. மேலும் பங்குதாரர்கள் தங்கள் ஒப்புதல் அல்லது மறுப்பை தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் மட்டுமே தெரிவிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

முலம் மட்டுமே தெரிவிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
எனவே, இதுமரை தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்கள், மேற்படி
தயால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பில் ஒறிப்பிடப்பட்டுள்ள வழிமுறைகளைப் பின்பற்றி, தங்கள்
மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். நிறுவனத்தின்
உறுப்பினர் பதிவேட்டிலோ அல்லது டெபாசிட்டரிகளால் பராமரிக்கப்படும் நன்மை
யய்க்கும் உரிமையாளர்களின் பதிவேட்டிலோ கட்ஆப் தேதியில் அதாவது வெள்ளிக்கிழமை,
பிப்ரவரி 10, 2023 அன்று பெயர்கள் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள உறுப்பினர்கள் மட்டுமே மின்னணு
வரக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்க உரிமை பெறுவார்கள். கட்ஆப் தேதியில் நிறுவனத்தின்
உறுப்பினர்களாக இல்லாத நபர்கள் இந்த அறிவிப்பை தகவலுக்காக மட்டுமே களுக வேண்டும்.
அறிவிப்பில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்க அச்சிடப்பட்டுள்ள வழிமுறைகள்
உறுப்பினர்கள் கவனமாக படிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். உறுப்பினர்கள்

1	மின்னஞ்சல் மூலம் தபால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பை அனுப்பிய தேதி.	பிப்ரவரி 17, 2023
2	தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு/தபால் வாக்குப்பதிவு தொடங்கும் தேதி மற்றும் நேரம்.	பிப்ரவரி 18, 2023, சனிக்கிழமை காலை 9:00 மணி
3	தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு/தபால் வாக்களிப்பு முடிவடையும் தேதி மற்றும் நேரம் (இந்த தேதி மற்றும் நேரத்திற்குப் பிறகு தொலைதூர மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதி நிறுத்தப்படும்)	மார்ச் 19, 2023 ஞாயிற்றுக்கிழமை மாலை 5.00 மணி
4	மின்னணு வாக்குப்பதிவு/தபால் வாக்குப் பதிவுக்கு தகுதியான உறுப்பினர்களைத் தீர்மானிப்பதற்கான கட்ஆப் தேதி.	பிப்ரவரி 10, 2023

P. ஈஸ்வரமூர்த்தி அன்ட கம்பெனி, நிறுவனச் செயலாளர்கள், கோயம்புத்தூர், தபால் வாக்குப் புதிவை நியாயமாகவும், வெளிப்படையாகவும் நடத்துவதற்கும், பெரும்பான்மையைக் கண்டறியும் நேரக்கத்திற்காகவும் ஆய்வாளராக நியமிக்கப்பட்டுள்ளனர். தபால் வாக்கெடுப்பின் முடிவுகள், மார்ச் 21, 2023 செவ்வாய்கிழமை அன்று வணிக நேரம் முடிவடைவதற்கு முன் அல்லது அதற்கு முன்பாக நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தில் அநிவிக்கப்படும் மற்றும் அல்லது அதற்கு முன்பாக நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தில் அநிவிக்கப்படும் மற்றும் அடை நிறுவனத்தின் பங்குச் சந்தைகளான பிளஸ்இ வடும்பட்டும் நேர்க்குனல் ஸ்டாக் எக்சேஞ்ச் ஆப் இத்தியா விமிடெட்டிற்கு (NES) தெரிவிக்கப்படும். முடிவுகள் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.lgbforge.com மற்றும் CDSL இன் இணையதளமான www.veotingniac.com ஆவியவற்றிலும் பதிவேற்றம் செய்யப்படும். மின்னஞ்சுல் முறைகள்/கேள்விகளுக்கு இருப்பின் அது குறித்து, helpdesk.evoting@cdslindia.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்புமாறு அல்லது நிறுவனச் செயலர் திரு. கே. மகேஷ்வரன் அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரி கேச்செக்கெள்ளப்படுகிறார்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள் ஈஸ்வரமூர்த்தி அன்ட் கம்பெனி, நிறுவனச் செயலாளர்கள், கோயம்புத்தூர், தபால் வாக்குப் கொள்ளப்படுகிறார்கள்

sania வாக்களிப்பு குறித்த அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.lgbforge.com, CDSL இணையதளமான www.evolingindia.com மற்றும் பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளங்களில்

கிடைக்கிறது.

இடம்: கோயம்புத்தூர்

கேகி: பிப்ரவரி 17, 2023

குழு உத்தரவுப்படி எல்ஜிபி போர்ஜ் லிமிடெட்டிற்காக K. மகேஷ்வரன் னச் செயலாளர் மற்றும் ஒப்புதல் அதிகாரி

LOB

LGB FORGE LIMITED

CIN: L27310TZ2006PLC012830

Regd. Office: 6/16/13, Krishnarayapuram Road, Ganapathy, Colmbatore- 641 006 Email: secretarial@lgbforge.com Website: www.lgbforge.com Phone: 0422 2532325, Fax: 0422 2532333

NOTICE OF POSTAL BALLOT / E-VOTING

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ('the Act'), read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended, read with the Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, Circular No. 39/2020 dated September 28, 2020, Circular No. 30/2020 December 31, 2020, Circular number 10/2021 dated June 23, 2021, No. 20/2021 dated December 08, 2021 and No. 3/2022 dated May 05, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to as "MCA") Circulars"), and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable provisions of the Act, rules, circulars and notifications issued thereunder (including any statutory modifications or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time), the company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice through e-mail to all its shareholders, who have registered their e-mail IDs, as on 10th February, 2023 seeking consent of the members through voting by electronic means to transact the businesses as set out in the Postal Ballot Notice dated 10th February, 2023 in respect of the following Special Resolution and

Approval to appoint Smt. Rajsri Vijayakumar (DIN: 00018244) as Managing

Director of the Company for a period of 3 (Three) years

Approval to appoint Sri. A. Sampath Kumar (DIN: 00015978) as Whole Time

Director of the Company for a period of 3 (Three) years.

In pursuance of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the aforesaid MCA Circulars, the Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"), to provide e-voting facility to the members of the Company through the e-voting website www.evotingindia.com for passing of the Special Resolution and Ordinary Resolution mentioned in the Postal **Ballot Notice**

The postal ballot notice has been sent only through electronic mode to those members who have registered their e-mail addresses with the Company or with the Depositories. In compliance with the requirements of the MCA Circulars, the hard copy of the postal ballot notice along with postal ballot forms and pre-paid business envelope will not be sent to the shareholders for this postal ballot and the shareholders are requested to communicate their assent or dissent through the remote e-voting system only.

Therefore, those shareholders who have not yet registered their e-mail address are requested to get their e-mail addresses submitted by following the procedure as mentioned in the said postal ballot notice. Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Friday, 10th February, 2023 only will be entitled to cast their votes by e-voting. The persons who are not members of the Company as on the cut-off date should treat this notice as informative only. Members are requested to carefully read the instructions printed for voting through e-voting on the notice. Members are also requested to note the following:

A.F. COM		
1	Date of completion of dispatch of the postal ballot notice through e-mail.	17th February, 2023
2	Date and time of commencement of remote e-voting/postal ballot.	9:00 AM on Saturday, the 18th February, 2023
3	Date and time of the closure of remote e-voting/ postal ballot (Remote e-voting facility will be disabled beyond this date and time)	
4	Cut-off date for determining the members eligible for e-voting/postal ballot.	10th February, 2023

P. Eswaramoorthy and Company, Company Secretaries, Coimbatore has been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot voting process in a fair and transparent manner and for the purpose of ascertaining the majority. The results of the Postal Ballot e-voting shall be announced on or before close of business hours on Tuesday, 21st March, 2023 at the Registered Office of the Company and the same shall be intimated to BSE Ltd (BSE) and National Stock of Exchange of India Limited (NSE), being the stock exchanges where the shares of the Company are listed. The results shall also be displayed on the Company's website www.lgbforge.com and on the CDSL's website www.evotingindia.com.

For any grievance/ queries relating to voting by electronic means, the shareholders are requested to write an e-mail at helpdesk.evoting@cdslindia.com or Sri. K. Maheswaran. Company Secretary at the E-mail ID: secretarial@lgbforge.com.

The Notice of the Postal Ballot is available on the Company's website www.lgbforge.com, CDSL's website www.evotingindia.com and on the website of the Stock Exchanges

> By Order of the Board **For LGB Forge Limited** K. Maheswaran **Company Secretary and Compliance Officer**

Place: Coimbatore Date: 17th February, 2023